1071_3742259

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Бульвар Гагарина, 70, Иркутск, 664025, тел. (3952)24-12-96; факс (3952) 24-15-99

дополнительное здание суда: ул. Дзержинского, 36А, Иркутск, 664011,

тел. (3952) 261-709; факс: (3952) 261-761

http://www.irkutsk.arbitr.ru

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о назначении судебного заседания

г. Иркутск                                                                                              Дело  № А19-21477/2019

07.10.2019 г.

Арбитражный суд Иркутской области в составе судьи С.Н. Швидко,

рассмотрев в предварительном судебном заседании дело по иску ОБЛАСТНОГО

ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ДИРЕКЦИЯ ПО

СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ИРКУТСКОЙ

ОБЛАСТИ» (ОГРН 1033801011903, ИНН 3808059441, место нахождения: г. Иркутск, ул.

Карла Либкнехта, д. 99) к ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ПРОФИЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «СИБИРЬ» (ОГРН 1113850053613, ИНН 3827038623,

место нахождения: г. Иркутск, ул. Лапина, д. 8, оф. 14) о взыскании 52 483 466 руб.,

при участии:
от истца: Базаров Э.Ц. по доверенности;

от ответчика: Непокрытов Д.А. по доверенности;

установил:

ОГКУ «ДИРЕКЦИЯ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ» обратилось в Арбитражный суд

Иркутской области с иском к ООО «ПРОФИЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «СИБИРЬ» о

взыскании неустойки в размере 1 659 008 руб., убытков в размере 50 824 458 руб., всего –

52 483 466 руб.

Ответчиком представлен отзыв на иск и дополнительные доказательства, которые

судом приобщены к материалам дела.

Выслушав представителей сторон, исследовав материалы дела, суд считает

подготовку дела к судебному разбирательству оконченной, дело подготовленным к

судебному разбирательству.

Руководствуясь статьей 136, частями 1, 2, 3 статьи 137 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:

назначить судебное заседание арбитражного суда первой инстанции на «28»

октября 2019 г. на 11 час. 00 мин. в помещении суда по адресу: 664011, г. Иркутск, ул.

Дзержинского, д. 36А, кабинет № 512а, телефон № 261-789 (специалист Подкорытова

О.С.), 261-788 (помощник судьи Попова О.В.), e-mail - a19.opodkorytova@arbitr.ru, по

которому лица, участвующие в деле, могут получить информацию о рассматриваемом

деле.

   Судья:                                                                                                                 С. Н. Швидко

http://www.irkutsk.arbitr.ru/